
 

 

令和6年9月21日 

会 員 各 位 

玉 川 町 会 

会長 松本順一 

〔瀬田玉川神社秋季例大祭のご案内とご協力のお願い〕 

秋季例大祭のご案内をいたします。神酒所は二子玉川西地区ふれあい広場に開所します。 
神輿 出発場所 時間 渡御 

宵宮   10月19日（土） 

大神輿 二子玉川ﾗｲｽﾞﾘﾎﾞﾝｽﾄﾘｰﾄ 午後5時 出発 午後7時神酒所入り 一丁目、246号線 

本祭り  10月20日（日） 

小神輿・太鼓 神酒所 午前11時 出発   午後2時入り 町内、246号線 

大神輿・山車 神酒所  午前11時30分 出発 午後7時入り 町内、246号線 

中神輿 はなみずき広場 午後2時 出発    午後7時入り 大神輿と同道 

※玉川睦会の貸半纏の申し込みは、FAXのみとさせていただきます。 
玉川町民向けの貸し半纏です。お一人様一枚の貸し出しとなります。（クリーニング代1,000円） 

お申込：10月10日（木）まで、玉川町会会館 FAX 03-3700-0905 

〔記入内容〕丁目・班・お名前・ご連絡の取りやすい電話番号(携帯番号など) 

半纏受渡：10月19日（土）AM10時～12時 場所 玉川神酒所（ふれあい広場） 

※十分に注意をし、事故のない楽しいお祭りにしたいと考えております。係の指示に従い、ご協力いただ

きますようお願いいたします。 

※祭礼費（500円以上）の御寄進をお願いに組長または係がお伺いします。ご協力お願いいたします。  

近隣の皆様には、大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

〔二子玉川クリーンタウン作戦への参加ご協力のお願い〕 

二子玉川地区交通環境浄化推進協議会 会長 松本順一 

10月のクリーンタウン作戦は下記の通りです。皆様のご参加ご協力をお願いいたします。 

日    時     10月4日（金）  午前9時30分～10時30分  

集合場所     二子玉川駅西口 （246号線側） 

＊雨天でも、駅前にてポイ捨て禁止のティッシュ配り等のＰＲ活動を行っています。 

＊集合時には通行のご迷惑にならないようご注意ください。 

 

〔防犯パトロール実施のお知らせ〕 

10月の防犯パトロールを下記の通り実施します。尚、状況により中止させていただく事もあります

がご理解を願いいたします。（中止の場合は連絡させていただきます。） 

日    時 10月15日（火）・25日（金） 午後8時～ 

集合場所 1・2丁目 玉川町会会館  3・4丁目 二子玉川商店会館前 

 

＊ 玉川町会盆踊り大会会計報告を別紙の通りご報告させていただきます。 

回覧 

月 
日 

              

氏

名 
              


